

Årsredovisning
för
OSBY Vitvaror AB
(org.nr 556963–9882)
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-06-11. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-06-11


Göran Wahlström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för OSBY Vitvaror AB, med säte i Helsingborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Samtliga belopp i Årsredovisningen redovisas i svenska kronor (SEK), om inte annat anges. Redovisningsprinciper framgår av Not 1.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och marknadsföring av vitvaror under varumärket Osby till fastighets-, bygg och projektutvecklingsbolag i Sverige.

Osby Vitvaror är verksamma inom hela värdekedjan från design, tillverkning, marknadsföring och försäljning till installation, service och eftermarknad av bolagets produkter. Bolagets kärnkompetens är försäljning, inköp och service. Funktionerna lager, logistik, installation och service utförs i nära samarbete med externa strategiska partners.

Moderbolag är Adjumenta Invest AB, org.nr 556224–1173.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade en positiv försäljningsutveckling under 2024. Året inledde dock med stor osäkerhet och en lägre försäljning än budgeterat, fortsatt svag krona mot dollarn samt högre hemtagningskostnader än budgeterat. Efter sommaren vände den negativa trenden och försäljningsutfallet blev totalt sett bättre än budgeterat. Bolaget påverkas negativt av den försvagade kronan då ca 85% av inköpen görs i USD och EUR. Detta har i sin tur lett till lägre marginaler och en försämrad resultatutveckling jämfört med 2023. För att möta utmaningarna har bolaget fortsatt arbetet med att sänka kostnaderna och att ha en hög kostnadskontroll under 2024.

Under 2024 har bolaget åter rekryterat personal för att stärka organisationen och balansera arbetsbelastningen. Kompetensen på serviceavdelningen har stärkts och stort fokus har lagts på att förbättra interna processer och att arbeta med stort kundfokus. Arbetet med att effektivisera och digitalisera interna processer har påbörjats och kommer att fortsätta under 2025.

För att möta volatiliteten i marknaden har bolaget förbättrat de interna processerna och effektiviserat inköpsarbetet med bla. tydligare försäljningsprognoser och behovsanalyser. Detta arbete fortsätter under 2025.

2025061832195

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	85 484	74 156	89 017	67 625
Resultat efter finansiella poster	-193	10	720	690
Balansomslutning	42 409	38 657	39 630	32 635
Soliditet %	20	22	21	24

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	2 180 000	6 261 088	798
Disposition enligt beslut av årsstämman		798	-798
Årets resultat			-192 722
Belopp vid årets utgång	2 180 000	6 261 886	-192 722

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel;

Balanserat resultat	6 261 886
Årets resultat	-192 722
Totalt	6 069 164

Styrelsen föreslår att kronor 6 069 164 balanseras i ny räkning.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	2024	2023
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		85 483 527	74 155 508
Övriga rörelseintäkter	2	641 798	1 078 280
Summa rörelseintäkter		86 125 325	75 233 788
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-75 281 660	-65 577 992
Övriga externa kostnader		-2 576 360	-2 432 972
Personalkostnader	3	-7 419 435	-6 834 468
Summa rörelsekostnader		-85 277 455	-74 845 432
Rörelseresultat		847 870	388 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 856	71 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 090 848	-539 380
Summa finansiella poster		-1 082 992	-468 214
Resultat efter finansiella poster		-235 122	-79 858
Bokslutsdisposition			
Mottagna koncernbidrag		42 400	89 400
Skatt på årets resultat		0	-8 744
Årets resultat		-192 722	798

2025061832196

2025061832197

BALANSRÄKNING PER 12-31	Not	2024	2023
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		30 356 411	28 789 147
Förskott till leverantör		579 429	35 892
Summa varulager		30 935 840	28 825 039
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 932 528	9 297 788
Fordran på moderbolag		42 400	89 400
Fordran på leverantör		132 248	0
Övriga fordringar		7 311	30 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		349 209	408 602
Summa kortfristiga fordringar		11 463 696	9 825 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 450	6 104
Summa kassa och bank		9 450	6 104
Summa omsättningstillgångar		42 408 986	38 656 993
SUMMA TILLGÅNGAR		42 408 986	38 656 993

BALANSRÄKNING PER 12-31	Not	2024	2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 180 000	2 180 000
Summa bundet eget kapital		2 180 000	2 180 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 261 886	6 261 088
Årets resultat		-192 722	798
Summa fritt eget kapital		6 069 164	6 261 886
Summa eget kapital		8 249 164	8 441 886
Avsättningar			
Övriga avsättningar	6	1 780 000	1 850 000
Summa avsättningar		1 780 000	1 850 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	2 962 461	1 495 433
Övriga långfristiga skulder	8	7 043 618	10 489 469
Summa långfristiga skulder		10 006 079	11 984 902
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 313 298	9 775 172
Skuld till moderbolag		0	0
Skatteskulder	9	56 765	63 985
Övriga kortfristiga skulder	10	11 200 792	5 344 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		802 888	1 196 520
Summa kortfristiga skulder		22 373 743	16 380 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 408 986	38 656 993

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Värdering av tillgångar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Avsättningar

Som avsättning redovisas sådana förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret och som på balansdagen är säkra eller sannolika till sin förekomst men ovissa till belopp eller den tidpunkt då de ska infrias. Bolaget har minskat sin garantiavsättning något under 2024 då kontrollen på garantikostnaderna har stärkts under året. Bolaget fortsätter arbetet med kostnadskontroll och analyser samtidigt som garantitiden begränsas till maximalt 2 år om inte särskilt avtal träffats.

Noter

1. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget bedömer att den positiva försäljningsutvecklingen under senare delen av 2024 fortsätter under 2025. Den rådande osäkerheten i världen, bland annat i Ukraina och i Gaza, förväntas skapa fortsatta utmaningar med bland annat osäkra transporter genom Röda havet och en fortsatt försvagad krona gentemot Dollar och EUR. Arbetet med att anställa en Säljare/Projektledare under 2025 är påbörjad.

2. Övriga rörelseintäkter	2024	2023
Reklamationsintäkt från leverantörer	598 304	963 036
Hysesintäkt	0	34 500
Avyttring bil	0	80 744
Återbetalning hyreskostnad	43 494	0
Summa övriga rörelseintäkter	641 798	1 078 280

3. Antal anställda	2024	2023
Totalt	8	7
Varav kvinnor	3	3
4. Varumärken	2024	2023
Ingående anskaffningsvärde	67 906	67 906
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	67 906	67 906
Ingående avskrivning	-67 906	-67 906
Årets avskrivning	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 906	-67 906
Utgående redovisat värde	0	0
5. Inventarier, verktyg och installationer	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	931 232	931 232
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	931 232	931 232
Ingående avskrivningar	-931 232	-931 232
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-931 232	-931 232
Utgående redovisat värde	0	0
6. Övriga avsättningar	2024	2023
Ingående avsättning för garantier	1 850 000	1 650 000
Årets förändring	-70 000	200 000
Utgående avsättning för garantier	1 780 000	1 850 000
7. Checkräkningskredit	2024	2023
Beviljat belopp på checkräkningskredit	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad checkräkningskredit	2 962 461	1 495 433
Utnyttjad checkräkningskredit	2 962 461	1 495 433
8. Övriga långfristiga skulder	2024	2023
Anstånd skatter och avgifter	5 918 018	9 363 869
Aktieägarlån	1 125 600	1 125 600
Summa övriga långfristiga skulder	7 043 618	10 489 469

9. Skatteskulder	2024	2023
Årets skatt	0	8 744
Övrig skatt	56 765	55 241
Summa skatteskulder	56 765	63 985

10. Övriga kortfristiga skulder	2024	2023
Utnyttjad factoringkredit	2 790 988	0
Momsskuld	2 813 169	1 714 951
Punktskattskuld	1 178 263	924 027
Anstånd skatter och avgifter	4 030 844	2 295 753
Personalrelaterade skulder	387 528	409 797
Summa övriga skulder	11 200 792	5 344 528

	2024	2023
Beviljat belopp på factoringkredit	7 000 000	7 000 000

STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar

	2024	2023
Företagsinteckningar	12 000 000	12 000 000
Belåningsbara kundfordringar	9 323 141	8 180 126

Eventualförpliktelser **INGA** **INGA**

Helsingborg, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Göran Wahlström
Ordförande

Otto Perhag

Fredrik Wahlström
Verkställande Direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kjell Nilsson
Auktoriserad revisor

2025061832202

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

OTTO PERHAG

Styrelseledamot

Serienummer: 03182d7f4d3670[...]d55af38cb1138

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-04-28 15:09:07 UTC



Göran Wahlström

Ordförande

Serienummer: e46ea82c9ec2ea[...]5c95c5a938543

IP: 79.9.xxx.xxx

2025-04-28 20:28:21 UTC



Fredrik Wahlström

Verkställande direktör

Serienummer: 4f975f31f0fece[...]36ea350d655f1

IP: 83.233.xxx.xxx

2025-04-29 04:09:23 UTC



KJELL NILSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 448bb55e43b07f[...]0d0b7d9de7f35

IP: 37.208.xxx.xxx

2025-04-29 07:04:15 UTC



Vidimeras =

Jenny Bosson

Cecilia Bjurenbäck

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: LSE39-RL411-C7QK0-2V5S2-E2G9U-OJSZM
